
Obec Soběkury
334 1 Přeštice

Pravidla,
kterými se stanoví podmínky k zabezpečení požární

ochrany při akcích, kterých se zúčastní větší počet osob

Zastupitelstvo obce Soběkury vydává tato pravidla, kterými se stanoví podmínky
k zabezpečení požární ochrany při akcích, na kterých se může vyskytovat větší množství
osob, pořádaných obcí Soběkury nebo Horušany ve vnitřních prostorách, venkovních
shromažďovacích prostorách a na veřejných prostranstvích. (s odvoláním na NAŘÍZENÍ
Plzeňského kraje č. 3/2002 ze dne 16. 4. 2002)

Vnitřní prostory
stavebně uzavřené prostory, ve kterých se může vyskytovat 200 a více osob.

Venkovní shromažďovací prostor
prostor neuzavřený po obvodě nebo shora, avšak vytvořený nebo vymezený stavebními
konstrukcemi (tribunou, pódiem, ohradní stěnou, oplocením, zábradlím apod.), případně
okolním terénem (svah, vodní plocha), kde se konané akce účastní 300 a více osob.

Akce konané ve vnitřním shromažďovacím prostoru nejsou obcí Soběkury pořádány.

Akce konané ve venkovním shromažďovacím prostoru mohou být pořádány na
fotbalovém hřišti. Jedná se o kulturní a společenské akce.
Při konání takovéto akce je organizátor povinen požádat o spolupráci JSDHO
Soběkury. Během akce musí být vyhrazen trvale volný prostor pro příjezd
záchranných vozidel.
O provedené spolupráci vede záznam velitel JSDHO.

Organizace a osoby, pořádající výše uvedené akce jsou povinny dodržet všechna
ustanovení požární ochrany.

Veřejné prostranství
akce, kterých se na neohrazeném prostranství účastní 900 a více osob.

Tyto akce, kterých se účastní 900 a více osob, nejsou obcí Soběkury pořádány.

Dit. 9.i-();0ne .
JBEC SOBĚKURY
33401 PŘEŠTICE

starostka obce


